
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Te c h n i c k ý  l i s t

Objednací číslo 106024
Obsah sprej 400ml / karton 12ks

Vlastnosti
• Odstraňovač rzi výborně proniká, uvolňuje a odstraňuje rez ze zadřených a 

zkorodovaných částí. 
• Vytlačuje vlhkost a chrání povrch ochranným filmem, který dlouhodobě zabraňuje 

korozi a korozi. 
• Žádné nebezpečné přísady. 
• Bez minerálního oleje, silikonu a chlóru. 
• Produkt nepodléhá bio akumulaci, je vodně neutrální a netoxický pro rostliny. 
• Je vyroben z obnovitelných rostlinných olejů, které jsou bezpečnější pro životní 

prostředí. 
• Odpovídá požadavkům ISO 140001
• Netoxický k pokožce

Použití
Ideální pro uvolnění silně zrezivělých závěsů, zámků, šroubových spojení, při renovaci 
starých strojů, výfuků, zavěšení kol, dílů motorů atd.
V nejobtížnějších případech nechte přípravek působit po dobu i dvou dnů.
Je vhodné odstranit, zbytky předchozích mazadel a nečistot. Pak přípravek nastříkáme ze 
vzdálenosti cca 20 cm a necháme „vsáknout“. Je – li to nutné postup opakujeme. Produkt 
je mísitelný s ostatními mazadly ropného původu. Při práci používejte osobní ochranné 
prostředky.

Technické parametry
Barva světle žlutá
Bod tuhnutí °C -20
Bod vzplanutí základního oleje °C 168
Kinematická viskozita při 40°C (cSt)4,5
Toxicita pro vodní prostředí netoxický

Upozornění: Hnací plyn extrémně hořlavý neaplikujte v blízkosti ohně. 

Datum vystavení: 10.3.2021


